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çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 

görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

  

 

BIST- Endeksler Kapanış Değ%     

BIST-100 1.100,55 -0,76 

BIST-30 
1.241,56 -1,08 

BIST-BANKA 
1.121,32 -0,91 

BIST-SINAI 
1.569,23 +0,20 

BIST-TUM 1.225,99 -0,50 

BIST Hacim-TUM(mn TL) 22.374         -1,12 

 
VİOP30 Yakın Vade 1.239,75 -1,33 

 

Parite Kapanış  Değ% 

USDTRY 7,3337 -0,35 

EURTRY 8,7674 0,77 

EURUSD 1,1907 0,72 

 

Emtia Kapanış  Değ% 

XAUUSD 1.965 1,85 

BRENT 46 0,59 

 

 
En Çok 

Artanlar 
Değ% 

En Çok 

Düşenler 
Değ% 

RALYH 10,00 FMIZP -7,43 

DOKTA 10,00 YKGYO -7,13 

GYHOL 10,00 OYLUM -6,71 

METUR 10,00 DIRIT -5,45 

KENT 9,98 AKMGY -4,57 

 

 

İşlem Hacmi 
Yüksekler 

Kapanış         mn TL 

KRDMD 3,09 1.435,72 

GARAN 6,92 1.081,71 

PETKM 4,04 1.067,90 

ZOREN 2,78 889,32 

TUPRS 83,00 777,87 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜNLÜK STRATEJİ  

BIST100 endeksi haftanın son işlem gününü, %0,76 oranında kayıpla 
1.100,55 puandan tamamladı. Endeksin günlük hareket bandı 1.094,84-
1.113,55 aralığında gerçekleşirken, Bankacılık endeksi %0,91 azalış, Sınai 
endeks de %0,2 oranında artışla günü tamamladılar. Küresel piyasalarda 
Cuma günü, Avrupada endeksler vaka sayılarındaki artış ve toparlanmaya 
ilişkin endişelerdeki artış ile birlikte satıcılı iken ABD endekslerindeki 
pozitif hava sürdü. Dolar endeksi Fed Başkanı Powell’ın Perşembe günü 
Jackson Hole Sempozyumunda yaptığı açıklamaların ardından gerileyerek 
92,200 destek noktasını test etti. ABD 5 ve 30 yıllık Hazine tahvil 
getirilerinin arasındaki fark ise son 2 ayın en yükseğine çıktı. ABD'den son 
zamanlarda gelen olumlu verilere bir yenisi daha eklendi; tüketici 
harcamaları Temmuz ayında %1,9 ile piyasa beklentisinin üzerinde artış 
gösterdi. Michigan Üniversitesince ölçülen Tüketici Güven Endeksi de 
Ağustos’ta piyasa beklentisini aşarak aylık 1,6 puan artışla 74,1 
seviyesine çıktı. Almanya'da artan vaka sayılarının da etkisiyle Ağustos 
ayı -0,2 puan olarak ölçülen Tüketici Güven Endeksi, 3 aylık yükselişinin 
ardından Eylül için 1,6 puan düşerek -1,8’ye geriledi. Dünya genelinde 
koronavirüs vaka sayısı 25 milyonu aştı.  
 

Yurtiçi piyasalar Cuma günü TÜİK tarafından açıklanan rakamlara göre 
ekonomik güven endeksi Ağustos ayında 82,2’den, 85,9 değerine 
yükseldi. Reel kesim güven endeksi ise bir önceki aya göre %5,8 oranında 
artış gösterdi. Doğu Akdenizde gerilim AB cephesinden Yunanistana 
destek mesajları ile birlikte Yurtiçi piyasa ve varlıklar adına jeopolitik risk 
algısını arttırdı. TCMB’nın resmi rezerv varlıkları Temmuz'da bir önceki aya 
kıyasla %4,5 artışla 90,3mlr USD oldu. Döviz varlıkları 45,1mlr USD, altın 
cinsinden rezerv varlıklar ise 43,6mlr USD düzeyinde. Bloomberg HT’nin 
enflasyon beklentileri anketine göre, Ağustos ayı için aylık medyan 
beklenti %1, yıllık medyan beklenti ise %11,9 olarak açıklandı. 
 
Çin'de Hizmet PMI verisinin 55,2 düzeyinde gerçekleşerek toparlanmanın 
sürdüğüne işaret etmesi ve Japonya'da sanayi üretiminin Temmuz’da %8 
artış göstermesi ile birlikte Asya borsaları yeni haftaya alıcılı başladı. ABD 
vadelileri ise haftanın ilk işlem günü artışını sürdürdü. BİST100 endeksinin 
haftaya artıda açılış yapmasını bekliyoruz. Gün içinde yurtiçinde büyüme 
ve dış ticaret verileri önemli olacak. 
 

Veri gündemi: Bugün Almanya TÜFE öncü verileri, Yurtiçinden büyüme 
ve dış ticaret verileri takip edilecek. 
 

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Türkiye 10:00 Dış Ticaret Dengesi ($) Tem   -2,74B 

Türkiye 10:00 GSYİH (Yıllık) 2. Çeyrek   4,50% 

Almanya 15:00 TÜFE - Öncü (Aylık) Ağu   -0,50% 

Almanya 15:00 TÜFE - Öncü (Yıllık) Ağu   -0,10% 

 

 GÜNLÜK BÜLTEN 
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çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 

görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Şirket Haberleri 

➢ Akiş GYO (AKGSY): Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, yıllık gözden geçirme 
sürecinde, şirketin ulusal uzun vadeli kredi notunu yatırım yapılabilir seviye olan 'BBB (tur)' olarak 
korumuş, görünümünü ise negatif olarak belirlemiştir. 

➢ Arçelik (ARCLK): Kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, Türkiye kredi notu 
görünümünün revizyonunu takiben Şirketin "BB" olan yabancı para ve TL cinsinden uzun vadeli kredi 
notlarını teyit etti ve görünümü "negatif" olarak revize etti. Fitch Ratings, Şirketin kıdemli teminatsız 
tahvil notunu ise "BB" olarak teyit etti. Fitch Ratings Şirketin "AAA(tur)" olan Uzun Vadeli Ulusal Kredi 
Notunu teyit etti ve not görünümünü "negatif" olarak revize etti. 

➢ Birko Ticaret (BRKO): Şirket tarafından hazırlanan proje doğrultusunda Niğde Ömer Halisdemir 
Üniversitesi TEKNOPARK Bölgesine yapılan başvuru, ilgili kurumun 26.08.2020 tarihinde 
gerçekleştirdiği Yönetim Kurulu toplantısında kabul edilmiş olup, bundan sonraki süreçlerle ilgili 

çalışmalar devam etmektedir.  

➢ Migros (MGROS): Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, Migros Ticaret 
A.Ş.'nin 'AA(tur)' olan ulusal uzun vadeli kredi notunu gözden geçirmiş ve 'AA(tur)' olarak 
teyit etmiştir. Not görünümü de "Pozitif" olarak teyit edilmiştir. 

➢ Şişe Cam (SISE): Şirket tarafından, Anadolu Cam Sanayii Anonim Şirketi, Denizli Cam Sanayii ve 
Ticaret Anonim Şirketi, Paşabahçe Cam Sanayii ve Ticaret Anonim Şirketi, Soda Sanayii Anonim 
Şirketi ve Trakya Cam Sanayii Anonim Şirketi'nin tüm aktif ve pasif malvarlığı unsurlarının bir bütün 
olarak devralınması suretiyle Şirket bünyesinde birleşilmesi genel kurul tarafından onaylandı. 
Uluslararası derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings  tarafından Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları  A.Ş. 
için yapılan değerlendirmede şirketin kredi notunun BB- olarak teyit edildiği, görünümün  ise 
durağan'dan, negatif'e revize edildiği kamuya açıklanmıştır. 

➢ Türk Telekom (TTKOM): Fitch Ratings, 21.08.2020 tarihinde Türkiye'nin uzun vadeli kredi notlarını 
(IDRs) "BB-" olarak teyit ederek görünümünü "Durağan" dan "Negatif" e revize etmiştir. Bunu 
takiben, Fitch Ratings Türk Telekomünikasyon A.Ş.'nin uzun vadeli kredi notlarını (IDRs) "BB-" olarak 
teyit ederken, görünümlerini "Durağan" dan "Negatif" e revize etmiştir. Fitch Ratings Türk 
Telekom'un yabancı para ve TL cinsinden uzun vadeli kredi notlarını (IDRs) teyit ederken, 
görünümlerini "Durağan" dan "Negatif" e revize etmiş ve Uzun Vadeli Ulusal Kredi notunu "AA+(tur)", 
görünümünü "Durağan" olarak teyit etmiştir. 

➢ Yibitaş Yozgat Çimento (YBTAS): Piyasa koşulları nedeniyle, Şirket Yozgat Çimento Fabrikası 
klinker üretim hattının yaklaşık olarak 3 aylık bir süre için geçici olarak faaliyetinin durdurulmasına 
karar verilmiştir. Üretim planlaması kapsamı neticesinde ve piyasa koşulları öngörüsü dahilinde 
anılan sürede klinker stoklar, çimento üretim ve satış ile klinker satış taleplerini karşılayacak 
seviyededir. Dolayısıyla devam eden duruştan çimento üretim  ve satışları etkilenmeyecektir. 

Ekonomi Haberleri 

➢ Berkshire Japonya'da 6mlr USD pozisyon aldı. Milyarder yatırımcı Warren Buffett, Asya'nın 
Japonya'da yaptığı en büyük alımlarından birini gerçekleştirerek emtia sektöründeki pozisyonunu 
artırdı. Buffett'ın Berkshire Hathaway Inc.'i Japonya'nın en büyük 5 alım satım işlem şirketinde alım 
yaptı. Berkshire tarafından yapılan açıklamaya göre şirket, Itochu Corp., Marubeni Corp., Mitsubishi 
Corp., Mitsui Corp. ve Sumimoto Corp.'un geçen 12 ay içerisinde yaklaşık %5'lik hissesini satın aldı. 
5 şirketin Pazartesi günkü Tokyo işlemlerinde %5'ten fazla değer kazanmasının ardından Berkshire'ın 
yatırımı 6mlr USD’nı aştı. (Bloomberg) 

➢ Japonya'nın sanayi üretimi 1978'den bu yana en sert yükselişini kaydetti. Japonya'nın 
Sanayi Üretimi Temmuz'da, önceki ay kaydedilen rekor daralmanın ardından artan otomobil 
üretiminin sanayide toparlanma kaydedildiğine yönelik sinyal vererek yükseldi. Ekonomi Bakanlığı 
tarafından Pazartesi günü açıklanan verilere göre, Sanayi Üretimi aylık bazda %8 yükseldi ve 
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1978'den bu yana en güçlü yükselişini kaydetti. Analistlerin beklentisi %5 artış kaydedilmesi 
yönündeydi. Üretimdeki rekor sıçrama kaydedilmesi ekonominin toparlandığına yönelik sinyaller 
verirken, veri aynı zamanda üretim hala geçen seneki seviyelerin %16 altında olduğu için temkinli 
olma uyarısı da verdi. Ayrı bir rapor ise perakende satışlarda gerilemeyi vurgulayarak, bunun 2. bir 
dalga gerçekleşmesi halinde tüketiciler üzerinde negatif etki oluşturacağını belirtti. (Bloomberg) 

➢ Çin'de ekonomik toparlanma hizmet sektörü öncülüğünde devam etti. Çin'in ekonomik 
aktivitesi Ağustos ayında Hizmet Sektörü öncülüğünde 2018 yılından bu yana en yüksek seviyesine 
ulaşarak toparlanmasına karşın imalat faaliyetleri biraz yavaşladı. Çin ekonomisi bazı denizaşırı 
ihracat partnerlerinin ekonomilerini açması ve hükümet destekli yatırımların talebi desteklemesi ile 
1. çeyrekte yaşadığı gerilemeden toparlanmaya devam ediyor. Ulusal İstatistik Bürosu tarafından 
Pazartesi günü yapılan açıklamaya göre, İmalat Dışı Endeks Temmuz ayındaki 54,2 seviyesinden 
55,2'ye yükseldi. Resmi İmalat Sektörü PMI bir önceki ay 51,1 olan seviyesinden 51'e geriledi. 
(Bloomberg) 

➢ Kısa çalışma ödeneğinin süresi 2 ay daha uzatıldı. Kovid-19 Nedeniyle Dışsal Etkilerden 
Kaynaklanan Dönemsel Durumlar Kapsamındaki Zorlayıcı Sebep Gerekçesiyle Kısa Çalışma 
Uygulanan İşyerleri İçin Kısa Çalışma Ödeneğinin Süresinin Uzatılması Hakkındaki Cumhurbaşkanı 
Kararı, Resmi Gazete'nin bugünkü sayısında yayımlandı. Kararla Sosyal Koruma Kalkanı kapsamında 
26.03.2020'de başlatılan kısa çalışma ödeneği uygulaması, mevcut faydalananlar için 2 ay daha 
uzatıldı. Böylece, başladıkları tarih esas alınarak işverenlerin büyük bir bölümü kısa çalışma 
ödeneğinden 31 Ekim'e kadar yararlanmaya devam edecek. (Anadolu Ajansı) 

➢ Koca: Ağır hasta sayımız artıyor. Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, yeni koronavirüs tablosunu 
paylaştı. Bugün 1.482 yeni vaka tespit edildi, 42 hasta hayatını kaybetti. Bakan Koca, ''Düne göre 
daha az test talebi oldu. Ancak buna rağmen 1.482 yeni hastamız var. Ağır hasta sayımız artıyor. Bu 
durum kaybettiğimiz canların sayısını da artırıyor. Mücadeleyi ancak hep birlikte yürütürsek 
başarabiliriz. Güç tedbirde.'' dedi. (Bloomberg) 

➢ İthal otomobillerde ÖTV artırıldı, eğitimde KDV düşürüldü. Cumhurbaşkanı kararıyla, cari açığa 
olumsuz etki eden otomobil ithalatının azaltılması, yerli üreticinin desteklenmesi için ithal 
otomobillerde ÖTV oranı artırılırken, eğitim ve öğretim hizmetindeki KDV oranı %8'den %1’e 
indirilerek bu farkın velilere olumlu yansıması amaçlandı. (aa.com.tr) 

➢ Koca: Son 24 saatte 1.549 kişide Kovid-19 tespit edildi, 39 hasta vefat etti. Sağlık 
Bakanlığının internet sitesinde yer alan, Bakan Fahrettin Koca'nın da Twitter'dan paylaştığı "Türkiye 
Günlük Koronavirüs Tablosu"nun güncel verilerine göre, bugün 101.414 test yapıldı, 1.549 kişide 
Kovid-19 tespit edildi. Son 24 saatte 39 hasta vefat etti, 1.003 kişi iyileşti. Kovid-19 tedavisi 
tamamlananların sayısı 242.812'ye çıktı. Toplam test sayısı 6.937.088, vaka sayısı 267.064, vefat 
sayısı 6.284 olarak kayıtlara geçti. Ağır hasta sayısı 917, hastalarda zatürre oranı ise %7,4 oldu. 
Sağlık Bakanı Koca, son verilere ilişkin Twitter hesabından yaptığı paylaşımda, şu ifadeleri kullandı: 
"Toplamda 7mn’a yakın test yaptık. Bugün aktif hasta sayımıza 546 kişi daha eklendi. Kaybettiğimiz 
hasta sayımız toplamda 6.000'den fazla. Ağır hasta sayımızda artış devam ediyor. Tedbirlere uymada 
gevşek olamayız. Güç tedbirde." (Bloomberg) 

➢ Dünya genelinde Kovid-19 vaka sayısı 25mn’u aştı. Dünya genelinde Kovid-19 vakası sayısı 
25mn’u geçti. Kovid-19 verilerinin derlendiği "Worldometer" internet sitesine göre, virüse 
yakalananların sayısı 25.005.518'e ulaştı. Vakaların en fazla görüldüğü ABD'de 6.106.686 kişi Kovid-
19'a yakalandı. Türkiye'de vaka sayısı 265.515’e ulaştı. Çin'in Vuhan kentinde ortaya çıkan Kovid-
19, 200'den fazla ülke ve bölgeye yayıldı. Dünya genelinde Kovid-19 salgını nedeniyle 842.919 kişi 
hayatını kaybetti. Kovid-19'a yakalanan 17.374.764 kişi iyileşti, halen tedavisi süren 6.787.788 aktif 
vaka bulunuyor. (Bloomberg) 
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➢ İstanbul'da kapalı alanlarda sünnet düğünü, nişan gibi etkinliklere müsaade edilmeyecek. 
İstanbul Valiliği'nce yapılan "İstanbul’da Düğünlere Yönelik Salgın Tedbirleri" açıklamasında, 
koronavirüs salgınının toplum sağlığı ve kamu düzeni açısından oluşturduğu riski yönetmek, sosyal 
izolasyonu temin etmek ve yayılımını engellemek amacıyla Koronavirüs Bilim Kurulunun önerileri 
doğrultusunda kentte birçok tedbir kararı uygulandığı belirtildi. Açıklamada, "İçişleri Bakanlığımızın 
25.08.2020 tarihli ve E.13677 sayılı Genelgesi çerçevesinde, toplum sağlığını korumak için nişan, 
düğün ve nikah merasimlerine yönelik İl Hıfzıssıhha Kurulunca aşağıdaki ilave tedbirler alınmıştır." 
ifadelerine yer verildi. (Anadolu Ajansı) 

➢ Milli Eğitim Bakanı Selçuk: 21'inde belirli sınıflarda yüz yüze eğitimi başlatacağız. Milli 
Eğitim Bakanı Selçuk, yüz yüze eğitim konusunda, "Bütün halkımız şunu bilsin. Biz hiçbir çocuğumuzu 
ya da öğretmenimizi riske atan bir karara imza atmayız." dedi. Milli Eğitim Bakanı Ziya 
Selçuk, Dolmabahçe Çalışma Ofisi'nde uzaktan eğitim çalışmaları ve yeni eğitim öğretim yılı 
hazırlıklarıyla ilgili basın toplantısı düzenledi. Selçuk, 21'inde belirli sınıflarda yüz yüze eğitimi 
başlatılacağını, bunda bir değişiklik olmadığını söyledi. (Bloomberg) 

➢ Elon Musk beyin-bilgisayar arayüzünü tanıttı. ABD’li girişimci Elon Musk, bir çılgın projeye daha 
imzasını attı. Musk’ın sahibi olduğu nöroteknoloji şirketi Neuralink, beyin-bilgisayar arayüzü tanıttı. 
Canlı yayında Neuralink’in geliştirdiği implantın bağlandığı bir domuzun beyin sinyalleri ekranlara 
aktarılarak, takip edildi. Musk, "Bu, insanların Tesla'sını çağırması, video oyunu oynaması veya 
omurilik felçli birinin tekrar yürümesini sağlayabilir" dedi. (Bloomberg) 

➢ Almanya Dışişleri Bakanı Maas: (Doğu Akdeniz'de) Diplomatik çözüm acil hedefimiz. Maas, 
Berlin'de 2 gün süren gayriresmi AB Dışişleri Bakanları Toplantısı sonrasında AB Dış İlişkiler ve 
Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell ile ortak basın toplantısı düzenledi. AB'ye üye 
ülkelerin dışişleri bakanlarıyla AB-Türkiye ilişkilerini de ele aldıklarını anlatan Maas, bu ilişkilerin Doğu 
Akdeniz’deki mevcut gelişmeler sebebiyle zorlu olduğunu ifade etti. (Bloomberg) 

➢ ABD Michigan Üniversitesi güven endeksi yükseldi. ABD'de Michigan Üniversitesi Tüketici 
Güven Endeksi Ağustos ayında 74,1 seviyesine yükseldi. Daha önce açıklanan geçici veri 72,8 
seviyesindeydi. Önceki ay 72,5 seviyesinde gerçekleşen bu verinin, Bloomberg'in anketine katılan 
ekonomistlerin tahminlerinin medyanına göre 72,8 seviyesinde çıkması bekleniyordu. Ankete katılan 
48 ekonomistin tahminleri 72-74 arasında geldi. Beklentiler endeksi söz konusu dönemde 65,9'dan 
68,5 seviyesine tırmandı. Cari ekonomik koşullar endeksi ise 82,8'den 82,9 seviyesine çıktı. 
(Bloomberg) 

➢ ABD tüketici harcamaları beklenenden güçlü arttı. ABD'de tüketici harcamaları Temmuz ayında 
%1,9 ile beklenenden fazla arttı. Bloomberg'in anketine katılan ekonomistlerin tahminlerinin 
medyanına göre bu verinin %1,6 artması bekleniyordu. ABD'de kişisel gelir ise söz konusu dönemde 
%0,2 düşmesi beklenirken %0,4 yükseldi. Ankete katılan 63 ekonomistin gelirlere ilişkin beklentileri 
%2,7 düşüş ile %2 artış arasında geldi. (Bloomberg) 

➢ Ağustos ayı enflasyon beklentisi belli oldu. Bloomberg HT Araştırma Masası'nın 17 banka ve 
aracı kuruma dayandırdığı enflasyon beklentileri anketine göre, Ağustos ayı için aylık medyan beklenti 
%1, yıllık medyan beklenti ise %11,9 oldu. En yüksek aylık beklentiyi paylaşan kurum Ağustos ayında 
TÜFE'nin %1,7 artmasını, en düşük beklentiyi paylaşan kurum ise %0,32 artmasını bekliyor. Ağustos 
ayı için yıllık bazda en yüksek enflasyon bekleyen kurumun tahmini %12,6, en düşük enflasyon 
bekleyen kurumun tahminiyse %11,25 olarak kaydedildi. Yıl sonu enflasyon tahminini Bloomberg HT 
ile paylaşan 15 kurumun medyan beklentisi %10,8 oldu. En düşük beklentiyi paylaşan kurum yıl sonu 
enflasyonunun %9,8 olmasını, en yüksek paylaşan kurum ise yıl sonunda enflasyonun %12,5 
olmasını bekliyor. (Bloomberg) 



 

 

 

 

  

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 

kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 

çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 

görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

➢ Merkel: Koronavirüs krizi Almanya'nın finansal durumunu tehdit ediyor. Almanya Şansölyesi 
Angela Merkel Cuma günü yaptığı açıklamada, koronavirüs krizinin Almanya’nın finansal durumunu 
zora soktuğunu, zira pandeminin daha ne kadar süreceğinin kesin olmadığını belirtti. “Hastalığı 
yenmemiz aşının geliştirilmesi ve dağıtılmasıyla mümkün” diyen Merkel, “Aşının bulunmasının 3 ay, 
12 ay, 15 ay mı süreceğini bilmiyoruz. Bu da finansal kapasitemiz için bilinmez bir risk oluşturuyor” 
diye ekledi. (Bloomberg) 

➢ Euro Bölgesi'nde ekonomik güven iyileşmeye devam ediyor. Euro Bölgesi'nde bugün açıklanan 
verilere göre, ekonomik güven endeksi 87,7 seviyesinde gerçekleşti. Bloomberg'in anketine katılan 
ekonomistlerin tahminlerinin medyanına göre, bu verinin 85 seviyesinde çıkması bekleniyordu. 
Önceki ayki veri 82,3'ten 82,4 seviyesine revize edildi. Son kazançlara karşın, iyimserlik henüz tam 
olarak eski haline dönmedi. Manşet endeks, Mart ve Nisan ayındaki kayıplarının yaklaşık %60'ını geri 
aldı ve bölgedeki toparlanmanın istikrarsız ve uzun olacağı yönünde işaretler var. (Bloomberg) 

➢ Almanya'da tüketici güveni Kovid-19 vakalarında artış eğilimi ile geriledi. Almanya'da 
Ağustos için -0,2 puan olarak ölçülen Tüketici Güven Endeksi, Alman tüketicilerin Kovid-19 salgınında 
vaka sayısının çoğalması nedeniyle kısıtlamaların artacağına ilişkin endişelerinin etkisiyle 3 aylık 
yükselişinin ardından Eylül için 1,6 puan düşerek -1,8’ye geriledi. (Anadolu Ajansı) 

➢ Koronavirüs: Dünya genelinde vaka sayısı 25 milyona yaklaştı. Kovid-19 salgınında tespit 
edilen vaka sayısı, dünya genelinde 24,63mn’u aştı, virüs nedeniyle hayatını kaybedenlerin sayısı 
835.648 kişi oldu. (Bloomberg) 

➢ TCMB'nin resmi rezerv varlıkları Temmuz'da %4,5 arttı. TCMB tarafından, Temmuz 2020 
dönemine ilişkin "Uluslararası Rezervler ve Döviz Likiditesi Gelişmeleri" verileri yayımlandı. Buna 
göre, resmi rezerv varlıkları Temmuz'da bir önceki aya kıyasla %4,5 artışla 90,3mlr USD oldu. Aynı 
dönemde döviz varlıkları %1,4 gerileyerek 45,1mlr USD’na inerken, altın cinsinden rezerv varlıklar 
%11,5 yükselişle 43,6mlr USD’na çıktı. (Bloomberg) 

➢ Ekonomik güven endeksi Ağustos'ta yükseldi. Ekonomik güven endeksi Temmuz ayında 82,2 
iken, Ağustos ayında %4,4 oranında artarak 85,9 değerine yükseldi. Ekonomik güven endeksindeki 
artış, reel kesim (imalat sanayi), hizmet ve perakende ticaret sektörü güven endekslerindeki 
artışlardan kaynaklandı. Reel kesim güven endeksi bir önceki aya göre Ağustos ayında %5,8 oranında 
artarak 105,2 değerini, hizmet sektörü güven endeksi %5,7 oranında artarak 70,5 değerini, 
perakende ticaret sektörü güven endeksi %0,2 oranında artarak 94,9 değerini aldı. (TÜİK) 

➢ Getiri eğrisi "ortalama" enflasyon hedeflemesi sonrası dikleşiyor. Fed başkanı Jerome 
Powell’ın enflasyon üzerindeki denetimin gevşetileceğini açıklamasıyla, ABD 5 ve 30 yıllık Hazine 
tahvil getirilerinin arasındaki fark son 2 ayın en yükseğine çıktı. Perşembe günü Jackson Hole’da 
konuşan Powell, ortalama enflasyonu, son yıllarda yetkililerin bir türlü istikrarlı olarak 
gerçekleştiremedikleri, %2 seviyelerinde tutmayı hedeflediklerini belirtti. Fed 2012'den beri %2 
enflasyon hedefini tutturamıyordu ve bu süreçteki ortalama enflasyon %1,4 seviyesinde. 
(Bloomberg) 

➢ Pimco: Doların EM paraları karşısındaki düşüşü yeni başlıyor. Pacific Investment Management 
Co.'ya göre doların gelişen piyasa paraları karşısında zayıflaması için alan bulunması nedeniyle düşüş 
henüz yeni başlıyor. Hong Kong'da Pimco portföy yöneticisi olan Stephen Chang'a göre doların önemli 
piyasa paraları karşısında düşmesine karşın ticari ağırlıklı bazda hala %2 artıda bulunuyor. Ayrıca 
doların 2019 ortalamasına kıyasla daha güçlü olduğunu belirtiyor. Önemli bir dönüm noktasının 
ABD'de yeni teşvik paketinin geçirilmesi olacağını vurgulayan Chang, "Dolarda değer kaybının hala 
ilk aşamalarındayız. İzlenecek önemli bir unsur ABD'de 4. faz teşvik paketinin geçirilip 
geçirilmeyeceği." dedi. Chang, teşvik paketinin geçmemesi durumunda mali politika süreksizliğinin 
önemli bir riskten kaçışı ve dolarda yükselişi tetikleyeceğini belirtti. (Bloomberg) 
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EKONOMİK TAKVİM 

31 Ağustos Pazartesi           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 02:50 Perakende Satışlar (Aylık) Tem   13,10% 

Japonya 02:50 Perakende Satışlar (Yıllık) Tem   -1,20% 

Japonya 02:50 Sanayi Üretimi (Aylık) - Öncü  Tem   1,90% 

Japonya 02:50 Sanayi Üretimi (Yıllık) - Öncü  Tem   -18,20% 

Çin 04:00 İmalat PMI Ağu   51,1 

Çin 04:00 Hizmet PMI Ağu   54,2 

Çin 04:00 Bileşik PMI Ağu   54,1 

Türkiye 10:00 Dış Ticaret Dengesi ($) Tem   -2,74B 

Türkiye 10:00 GSYİH (Yıllık) 2. Çeyrek   4,50% 

Almanya 15:00 TÜFE - Öncü (Aylık) Ağu   -0,50% 

Almanya 15:00 TÜFE - Öncü (Yıllık) Ağu   -0,10% 

01 Eylül Salı           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 02:30 İşsizlik Oranı Tem 3,10% 2,80% 

Japonya 03:30 İmalat PMI Ağu   46,6 

Çin 04:45 Caixin İmalat PMI Ağu 51,3 52,8 

Türkiye 10:00 İmalat PMI Ağu   56,9 

Almanya 10:55 İmalat PMI Ağu 50 53 

Almanya 10:55 İşsizlik Oranı Ağu 6,50% 6,40% 

Euro Bölgesi 11:00 İmalat PMI Ağu   51,7 

Türkiye 11:00 Dış Ticaret Dengesi - Öncü ($) Ağu     

İngiltere 11:30 İmalat PMI Ağu   55,3 

Euro Bölgesi 12:00 TÜFE (Yıllık) Ağu 0,20% 0,40% 

Euro Bölgesi 12:00 İşsizlik Oranı Tem 7,70% 7,80% 

ABD 16:45 Üretim PMI Ağu   53,6 

ABD 17:00 ISM İmalat PMI Ağu 54 54,2 

02 Eylül Çarşamba           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Almanya 09:00 Perakende Satışlar (Aylık) Tem -3,30% -1,60% 

Almanya 09:00 Perakende Satışlar (Yıllık) Tem 3,00% 5,90% 

Euro Bölgesi 12:00 ÜFE (Aylık) Tem 0,50% 0,70% 

Euro Bölgesi 12:00 ÜFE (Yıllık) Tem -3,90% -3,70% 

ABD 15:15 ADP Tarım Dışı İstihdam Ağu   167K 

ABD 17:00 Fabrika Siparişleri (Aylık) Tem 5% 6,20% 

03 Eylül Perşembe           
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Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 03:30 Hizmet PMI Ağu   45,5 

Japonya 03:30 Bileşik PMI Ağu   44,9 

Çin 04:45 Caixin Hizmet PMI Ağu   54,1 

Çin 04:45 Caixin Bileşik PMI Ağu   54,5 

Türkiye 10:00 TÜFE (Aylık) Ağu 0,90% 0,58% 

Türkiye 10:00 TÜFE (Yıllık) Ağu 12,10% 11,76% 

Türkiye 10:00 ÜFE (Aylık) Ağu   1,02% 

Türkiye 10:00 ÜFE (Yıllık) Ağu   8,33% 

Almanya 10:55 Bileşik PMI Ağu 55,5 53,7 

Almanya 10:55 Hizmet PMI Ağu   50,8 

Euro Bölgesi 11:00 Markit Bileşik PMI Ağu   51,6 

Euro Bölgesi 11:00 Hizmet PMI Ağu 55,1 50,1 

İngiltere 11:30 Bileşik PMI Ağu   60,3 

İngiltere 11:30 Hizmet PMI Ağu   60,1 

Euro Bölgesi 12:00 Perakende Satışlar (Aylık) Tem 5,90% 5,70% 

Euro Bölgesi 12:00 Perakende Satışlar (Yıllık) Tem -0,50% 1,30% 

ABD 15:30 Tarım Dışı Üretkenlik (Çeyreklik) 2. Çeyrek 7,30% 7,30% 

ABD 15:30 Ticaret Dengesi Tem -52,3B -50,7B 

ABD 15:30 Haftalık İşsizlik Başvuruları     1,006M 

ABD 16:45 Markit Bileşik PMI Ağu   54,7 

ABD 16:45 Hizmet PMI Ağu   54,8 

ABD 17:00 ISM İmalat Dışı PMI Ağu 57,1 58,1 

04 Eylül Cuma           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Almanya 09:00 Fabrika Siparişleri (Aylık) Tem 6,00% 27,90% 

Almanya 09:00 Fabrika Siparişleri (Yıllık) Tem   -11,30% 

İngiltere 11:30 İnşaat PMI Ağu   58,1 

ABD 15:30 Tarım Dışı İstihdam Ağu 1.550K 1.763K 

ABD 15:30 Katılım Oranı Ağu   61,40% 

ABD 15:30 İşsizlik Oranı Ağu 9,90% 10,20% 
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